



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nature Play ApS
Kollerødvej 71, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 66 54 34

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 64bd18nuNisz247993283

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Lars Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nature Play ApS Kollerødvej 71 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 66 54 34
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Nature Holding ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og produktion af lejepladsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.882 mod 795.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.411 mod 33.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	557.882	795
1 Personaleomkostninger	-496.247	-654
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.418	-62
Driftsresultat	34.217	79
Øvrige finansielle omkostninger	-15.506	-34
Resultat før skat	18.711	45
2 Skat af årets resultat	-7.300	-12
Årets resultat	11.411	33
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.411	33
Disponeret i alt	11.411	33



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	374
Materielle anlægsaktiver i alt	0	374
Anlægsaktiver i alt	0	374
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	761.109	556
Varebeholdninger i alt	761.109	556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.453	789
Udskudte skatteaktiver	12.200	20
Tilgodehavender i alt	261.653	809
Likvide beholdninger	47.219	10
Omsætningsaktiver i alt	1.069.981	1.375
Aktiver i alt	1.069.981	1.749



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	187.047	176
Egenkapital i alt	312.047	301
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.691	43
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.691	43
Gæld til pengeinstitutter	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.549	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.748	127
Anden gæld	515.946	1.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.243	1.405
Gældsforpligtelser i alt	757.934	1.448
Passiver i alt	1.069.981	1.749

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	175.636	300.636
Årets resultatdisponering	0	11.411	11.411
	125.000	187.047	312.047



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	443.346	583
Pensioner	34.393	50
Andre omkostninger til social sikring	18.508	21
	496.247	654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	7.300	12
	7.300	12
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.138.598	723
Tilgang i årets løb	0	429
Afgang i årets løb	-638.980	-13
Kostpris 31. december 2021	499.618	1.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-764.446	-716
Årets af-/nedskrivninger	0	-62
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-27.414	13
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	292.242	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-499.618	-765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	374
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, pr. 31. december 2021 udgør indestående 29 t.kr., er der deponeret skadeløsbrev nom. 600 t.kr. med pant i driftsmidler, varelager mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør:		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nature Holding ApS, CVR-nr. 28 32 71 53, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


